A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO/MG torna público que fará realizar
REPETIÇÃO de licitação na modalidade CONVITE, do tipo menor preço, visando a
contratação de empresa especializada para assessoria e consultoria técnica contábil
com treinamento da teoria da contabilidade aplicada do setor público. Detalhes no
Edital. Sessão pública para recebimento de envelopes e julgamento de habilitação
designada para o dia 28 de dezembro de 2020, às 13h30, na sede da Câmara
Municipal, situada à Alameda Dr. Gabriel Avair, nº. 58, centro, em São Lourenço/MG.
Edital disponível no site: www.camarasl.gov.br/v1/processos-licitatorios/. Informações
pelo telefone: (35) 3332.6847. Fundamento legal: art. 23, II, “a”, Lei Federal nº.
8.666/93.